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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ДОКАЗИ КОИ ЈА ПОРАЗУВААТ
        

        ГРЧКАТА ПРОПАГАНДА 
		
        
		
        
		
        
        ГРЦИЈА ЈА ПРИЗНА МАКЕДОНИЈА ВО 1982 ГОДИНА СО РЕЗОЛУЦИЈА 
        НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Се нижат алките од 
        недоличното однесување на Грција кон Македонија. Македонски државјани се 
        соочија со варварски и нецивилизиран однос на грчките претставници на 
        граничниот премин со Грција, при што тие уште еднаш го покажаа својот 
        низок степен на култура. >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ЗАБРАНЕТ ЛЕТ НАД 

        "ГРЧКОТО КУКАВИЧКО ГНЕЗДО"

        
        
        
        

        Македонскиот претседател Бранко Црвенковски не дозволи да "лази" и да ги 
        моли колегите за да присуствува на Форумот на ООН. 

        

        
        "МЕТЛА" ЗА ИГРАТА НА "ЖИВЦИ"

        

        Станува јасно дека овие случувања се диригирани и реализирани по наредба 
        на Атина, а стратегијата за омаловажување на Македонците во Грција е 
        дело на разузнавачите, кои го подготвиле планот за шиканирање и за 
        целосно омаловажување на харизмата на македонската нација, јазик и 
        култура.  >>>

	
    

	
    	
        THE END ИЛИ HAPPY END 
        ЗА "ШЕКЕРНАТА" ПРИКАЗНА ВО СДСМ   

        

        Основната грешка која ја направи СДСМ е тоа што не го прежали стариот 
        лидер и не создаде нов политички мангуп, кој ќе ги издигне од пепелта.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НОВИОТ АЛБАНСКИ ПАРТНЕР 

        НА ГРУЕВСКИ ЌЕ СЕ ИЗБИРА 

        ВО НЕДЕЛА!  

        

        Желбата за освојување на власта е голема и посакувана и за ДУИ и за ДПА. 
        Но, дали е толку голема што треба да заврши со нечие убиство? 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        85 ПОЕНИ ЗА ВЛЕЗ ВО 

        ФИСКАЛНАТА ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА

        
        
        

        "Заклучно со април 57 општини веќе администрираа блок дотации и во текот 
        на мај е извршена нова евалуација. Во првиот квартал од 2008 г. има 5 
        нови општини кои влегуваат во втората фаза, така што практично во јуни 
        ќе имаме финансирање со блок дотации од страна на 62 општини.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ХАРТИЈАТА ВО АУТ, 
        КРИМИНАЛЦИТЕ "ВО СКУТ" НА ИСТРАЖНИТЕ ОРГАНИ    

        
        
        
        

        Развојот на ИТ технологијата во сите сфери на општествено живеење дава 
        можност за функционално и системско обединување на базата на податоците 
        со кои располагаат сите институции во правосудството во земјава.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ИЗБОРИ, НАСИЛИЈА 

        И НАРАВОУЧЕНИЈА   

        
        
        
        

        Шестите парламентарни избори покажаа барем две работи: дека конечно во 
        Македонија убедливо победи една партиска коалиција; и второ, сосема 
        отворено се виде кој суштински ја дестабилизира Република Македонија и 
        кој го оневозможува нејзиното влегување во Европската унија, како и во 
        НАТО, сеедно на моето мислење за неговата вистинска природа и дали 
        воопшто ни е потребно членувањето во него.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН ФЕЉТОН (11)   

        
        
        
        

        Јулското утро во 334 г. било сончево кога во царската кујна појадувале 
        царицата Марија и принцот Александар. Тие разговарале за писмото 
        испратено од царот Филип. Царот Филип го молел Александар да му се 
        придружи под градот Перинт, да ја вратат славата на старата македонска 
        престолнина. Марија со нејзиниот мајчин милозвучен глас и македонско 
        царско достоинство низ дијалог го советувала својот син Александар.
        
        >>>
	
    

	
    	
        
        ВНИКНУВАЊЕ ВО 

        СРЦЕВИНАТА НА МАКЕДОНСТВОТО   

        
        
        
        

        За книгата "Блаже Конески поет и граматичар" од Нуло Миниси говореше 
        Луан Старова.

        "Една древна латинска поговорка вели дека книгата има своја судбина

        

        
        
        ОХРИДСКАТА АРХИЕПИСКОПИЈА 
        - БАЗИЧНО ДУХОВНО ЈАДРО

        

        
        
        
        Што се однесува за книгата на академик Цветан Грозданов, "Живописот на 
        Охридската Архиепископија", пред присутните ја претстави претседателот 
        на МАНУ, академик Георги Старделов.
        >>>
	
    

	
    	
        
        КАРИКА ВО ЦВРСТИОТ 

        МАКЕДОНСКО-ХРВАТСКИ "СИНЏИР"   

        
        
        
        

        Петнаесетчлениот вокален состав "Езерки" (жени од езерото) и 
        деветчлениот оркестар 7/8 (седум осмини) ги одликува наизглед неспоивиот 
        микс на генерации, автентичниот звук на старите македонски инструменти и 
        препознатливите непарни ритми, веселбата и уживањето во заедничкото 
        музицирање. 
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        В И З А Н Т   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         НИШТО НЕ Е ВЕЧНО 
        >>>
	
    

	
     ВО ЗЛАТНОТО ДОБА НА 
    ЕДНА ОД НАЈСТАРИТЕ 

 И НАЈГОЛЕМИТЕ ЦИВИЛИЗАЦИИ >>>
	
    

	
     ПОЛНИОТ БУЏЕТ ГИ "ИЗМОЛЗЕ" 
    ГРАЃАНИТЕ >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ДЕМОГРАФСКА 
    ЕКСПЛОЗИЈА 

 И СТАРЕЕЊЕ НА ПЛАНЕТАТА >>>
	
    

	
     "А СЕГА УМЕТНОСТ...!"
    >>>
	
    

	
     БОЖЈОТО ТРОЈСТВО - 
    ОТЕЦ, СИН И СВЕТ ДУХ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



